
Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIV/88/25 

RADY GMINY PAWŁOWICZKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 700 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 700 000,00 zł zostanie pokryty przychodami. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 700 000,00 zł z tego: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy (§950) - 128 265,33 zł. 

2) nadwyżki z lat ubiegłych (§957) - 571 734,67 zł. 

§ 4. 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/76/25 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Pawłowiczki 

 

 

Lidia Kukowka 



Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/88/25 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa działu 

i rozdziału 

Zwiększenie 

o kwotę 

zł 

1 2 3 4 

  Wydatki majątkowe 700 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  700 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacja)  700 000,00 

  Wydatki ogółem 700 000,00 



Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/88/25 

Rady Gminy Pawłowiczki 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2025 ROKU 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Plan na 2025 rok 

w zł 
 2 3 4 5 6 

      

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    1 788 998,00 

1. Dotacja podmiotowa:    555 432,00 

 1.1) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 555 432,00 

2. Dotacja celowa:    1 233 566,00 

 2.1) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu     

          Kędzierzyńsko - Kozielskiego 600 60004 2710 273 700,00 

 2.2) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Województwa     

Opolskiego  600 60013 2710 32 000,00 

 2.3) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Województwa     

Opolskiego  600 60014 2710 900 000,00 

 2.4) Pomoc finansowa dla samorządy terytorialnego Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego  853 85311 2710 5 866,00 

 2.5) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczach 921 92116 6220 22 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    1 852 626,17 

1. Dotacja celowa:    1 852 626,17 

 1.1) Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek: 754 75412 2820 50 000,00 

 - Ochotnicza Straż Pożarna w Maciowakrzu    5 000,00 

 - Ochotnicza Straż Pożarna w Gościęcinie    15 000,00 

 - Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrożnicy    5 000,00 

 - Ochotnicza Straż Pożarna w Grudyni Wielkiej    5 000,00 

 - Ochotnicza Straż Pożarna w Ucieszkowie    5 000,00 

 - Ochotnicza Straż Pożarna w Naczęsławicach    5 000,00 



Podpisany Strona 2 

 

 - Ochotnicza Straż Pożarna w Radoszowach    5 000,00 

 - Ochotnicza Straż Pożarna w Trawnikach    5 000,00 

 1.2) Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego:     

 - Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrożnicy  754 75412 6230 700 000,00 

  1.3 ) Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych      

          niepełnosprawnych, samotnych, starszych,     

          Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2360 250 000,00 

  1.4 ) Remont kościoła parafialnego w Pawłowiczkach 921 92120 6570 504 626,17 

  1.5 ) Zabezpieczenie strefy przyziemia murów we wnętrzu kościoła      

          Parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w Gościęcinie 921 92120 6570 243 000,00 

  1.6 ) Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 926 92605 2360 105 000,00 

  Ogółem    3 641 624,17 

 


